
 

 

UCHWAŁA NR IX/115/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Jaworzna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1523 z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 

w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002), a także po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/79/2015 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. 

poz. 2499) zmienionej uchwałą Nr XXXVI/533/2017 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 7367), stanowiącym Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Jaworzna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 dotychczasowy pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: „żółte – z przeznaczeniem na tworzywa 

sztuczne, metale i odpady wielomateriałowe,”, 

2) w § 6 wykreśla się ust. 2, 

3) w § 6 dotychczasowy ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w zabudowie jednorodzinnej stosuje się worki polietylenowe PE-HD, o pojemności min. 

120 l, w kolorystyce o której mowa w ust. 1 pkt 1-4, z przeznaczeniem na: tworzywa sztuczne, metale, 

odpady wielomateriałowe, szkło, papier i tekturę. Odpady ulegające biodegradacji gromadzone są 

w odpowiednio przystosowanych (wentylowanych) pojemnikach o pojemności 120 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4676



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4676


		2019-06-27T12:03:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




